



REFERAT FRA UTVALGSMØTE TURN & DANS 2022

Dato:	09.01.2022	Sted:	Turnhallen
Fremmøtte:	Ronny, Daniel, Cate og Gunn Mari		
Ikke møtt:	Jan Otto, Henry, Emilie og Mira		
Meldt forfall:			
SAK NR.	SAK	ANSVARLIG / UTFØRT AV	
1	Godkjenning av innkalling Ingen kommentar		
2	Godkjenning av saksliste Ingen kommentar		
3	Godkjenning av referat forrige møte Referat mangler		
4	Orienterings saker Økonomi Gått gjennom budsjett som ble godkjent av hovedstyret. Sportslig leder informerer Holder på med påmeldinger for året. Mangler trenere foreldre /barn mandag og gymlek mandag. Gymlek onsdag aktivitetssal utgår gjerne grunnet manglende påmelding, mangler også trener. Mangler trener til grunnstigen onsdag. Tidligere sportslig leder for turn og dans får mange tlf. i forbindelse med oppstart. Vi må sørge for å fjerne navnet hennes fra 180.no Facebook og andre steder som hun fortsatt kan figurere. Da vil hun unngå mye unødvendige telefoner. Holder på med års hjul. Mangler noen tilbakemeldinger fra dans, tropp. Apparatturn Ikke tatt opp Tropp Ikke tatt opp Dans Ikke tatt opp Bredde Ikke tatt opp	RD Cate	
5	Sportsplan Sportslig leder informerte om status på plan. Vi setter av tid 1 – 1 ½ time Purre på utvalgsmedlemmene for å lese gjennom	GH 12/1	

6	Aktivitetsdag og Gym Fest Må redigeres på innbydelsene til Aktivitetsdag og Gymfest. Må sende budsjett og innbydelse til kretsen for godkjenning. Avventer bekreftelse fra kommunen på lån av anlegg.	Cate/GM 17/1
8	Eventuelt Trenersamling Mål: De yngste trenerne skal få en god opplæring i hvordan vi ønsker at de skal utøve jobben. Samtidig ha en påminnelse for de mer erfarne utøverne. Få trenerne til å bli bedre kjent. Foreslått dato 5/3 må sjekke ut med tropp om de er opptatt. Vi må komme tilbake til hvordan vi ønsker å gjennomføre. Trenere oppdeling etc. Stillingsprosent Cate Foreslått økt med 10 %. Hovedutvalget var ikke beslutningsdyktig så dette må tas opp igjen ved neste møte. Årsmøte: 02.02.2023. Innkalling må ut før 15.01.2023	Cate GM
	Neste møte 6.februar	